اِنَّ اَفْضَلَ لِلّٰهِ يَوْمَ تَبٰرَكَ مِنْ دَسَاءٍ يَسْمٰى اَنْ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مِمَّا تَهْتَفُ بِهٖ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

# الفضل

## روزنامہ

لاہور

شعبہ چھپنا

سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲

یوم شنبہ
یکم ذیقعد ۱۳۶۸ھ

جلد ۳
۲۷ ظہور ۱۳۶۸ھ
۲۷ اگست ۱۹۴۹ء
نمبر ۱۹۶

### سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق اطلاع

کوٹہ ۲۳ اگست حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اثنی عشری ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے طبیعت کے متعلق دریا کرتے ہوئے فرمایا کہ طبیعت خراب ہے۔ کچھ سی سی تکلیف ہے۔ احباب حضور کی صحت کے لئے دعا فرمائیں۔